
ZARZĄDZENIE NR 1126/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 16341) ) oraz  § 8 ust. 3, 4, 6 i 7 Uchwały nr XXIII/347/2021 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zmianami zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 70 762,42  zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 70 762,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 71 542 216,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 64 325 210,42 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 7 217 006,14 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 70 762,42 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 70 762,42 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 74 507 061,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 60 071 397,64 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 14 435 663,82 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C877950-9E72-4A91-A642-CC5EE8E7023C. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-70 762,42 0,00

0,00 0,00

85295 -70 762,42 0,00

0,00 0,00

-70 762,42 0,00

razem: -70 762,42 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-70 762,42 0,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 006 772,00

71 612 978,98 71 542 216,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 651 182,95 6 651 182,95

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

3 460 920,43

0,00

1 733 505,43

0,00

445 005,83

64 325 210,42

1 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3 531 682,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 1 804 267,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

515 768,25

bieżące 64 395 972,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 644 410,95 2 644 410,95

majątkowe

majątkowe 7 217 006,14 7 217 006,14

4 006 772,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1126/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C877950-9E72-4A91-A642-CC5EE8E7023C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 380 946,33 6 291 344,34 4 743 013,68 3 573 056,09 1 169 957,59 0,00 357 500,00 1 190 830,66 0,00 0,00 89 601,99 89 601,99 89 601,99 0,00 0,00

zmniejszenie -29 038,00 -29 038,00 -29 038,00 0,00 -29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 038,00 29 038,00 29 038,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 380 946,33 6 291 344,34 4 743 013,68 3 602 094,09 1 140 919,59 0,00 357 500,00 1 190 830,66 0,00 0,00 89 601,99 89 601,99 89 601,99 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 969 259,99 3 969 259,99 3 952 513,99 3 077 364,16 875 149,83 0,00 16 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 038,00 -29 038,00 -29 038,00 0,00 -29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 694,00 24 694,00 24 694,00 24 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 964 915,99 3 964 915,99 3 948 169,99 3 102 058,16 846 111,83 0,00 16 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 359 335,00 359 335,00 358 581,00 333 653,00 24 928,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 344,00 4 344,00 4 344,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 679,00 363 679,00 362 925,00 337 997,00 24 928,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 871 432,85 6 782 391,85 3 240 992,85 1 333 704,00 1 907 288,85 0,00 3 541 399,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 033,00 -71 033,00 -6 475,20 -49,99 -6 425,21 0,00 -64 557,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,58 270,58 270,58 141,93 128,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800 670,43 6 711 629,43 3 234 788,23 1 333 795,94 1 900 992,29 0,00 3 476 841,20 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 568 521,35 568 521,35 76 910,35 7 586,00 69 324,35 0,00 491 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 918,00 -70 918,00 -6 360,20 -49,99 -6 310,21 0,00 -64 557,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,58 155,58 155,58 26,93 128,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 758,93 497 758,93 70 705,73 7 562,94 63 142,79 0,00 427 053,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 721 253,50 1 632 212,50 657 473,50 283 058,00 374 415,50 0,00 974 739,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 721 253,50 1 632 212,50 657 473,50 283 173,00 374 300,50 0,00 974 739,00 0,00 0,00 0,00 89 041,00 89 041,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 577 823,88 60 142 160,06 34 346 496,17 18 246 193,27 16 100 302,90 2 616 803,03 19 278 025,00 3 271 349,86 0,00 629 486,00 14 435 663,82 12 510 453,35 6 056 738,99 1 529 902,47 395 308,00

zmniejszenie -100 071,00 -100 071,00 -35 513,20 -49,99 -35 463,21 0,00 -64 557,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 308,58 29 308,58 29 308,58 29 179,93 128,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 507 061,46 60 071 397,64 34 340 291,55 18 275 323,21 16 064 968,34 2 616 803,03 19 213 467,20 3 271 349,86 0,00 629 486,00 14 435 663,82 12 510 453,35 6 056 738,99 1 529 902,47 395 308,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1126/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C877950-9E72-4A91-A642-CC5EE8E7023C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 
70 762,42 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 
 
Ponadto w dziale w dziale 750 „Administracja publiczna” przeniesiono kwotę 4 344 zł z rozdziału 
75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) do rozdziału 75085 „Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego” z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane. 

 
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
  
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C877950-9E72-4A91-A642-CC5EE8E7023C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




